PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
    26.05.2021                                   с. Анучино                                     № 188
	О протесте прокурора  Анучинского района  от 29.04.2021  № ПРДР-20050008-106-21/-20050008 на решение Думы Анучинского муниципального района от 28.11.2018 № 370-НПА «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, главы Анучинского муниципального района, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

             Обсудив  протест прокурора  Анучинского района от 29.04.2021  № ПРДР-20050008-106-21/-20050008 на решение Думы Анучинского муниципального района от 28.11.2018 № 370-НПА «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, главы Анучинского муниципального района, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования», в соответствии с Уставом Анучинского муниципального округа Приморского края,  Дума округа
Р Е Ш И Л А :

1. Протест  прокурора  Анучинского района от 29.04.2021  № ПРДР-20050008-106-21/-20050008 на решение Думы Анучинского муниципального района от 28.11.2018 № 370-НПА «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, главы Анучинского муниципального района, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» удовлетворить.

2. Решение Думы Анучинского муниципального района от 28.11.2018 № 370-НПА «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, главы Анучинского муниципального района, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» привести в соответствие действующему законодательству Российской Федерации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Думы Анучинского

муниципального округа                                                             Г.П. Тишина